2.<sup>o</sup> In quolibet casu, ad conscientiae tranquillitatem bene tenendum est animo, Episcopus minime constringi ad adsistendum sive per se sive per procuratorem hisce conventibus.

3.<sup>o</sup> Pariter retinendum, quod iam usque ab initio clare statutum fuerat, hosce conventus inservire ad amice conferendum circa ea consilia quae pro tutela rei catholicae in Statibus Foederatis extrinsecus opportune suscipienda videantur. Haec tamen suscepta consilia vim obligatoriam minime habent, et idcirco hi conventus nil habent

\* Tomado de ArSCO, Prot. N. 229/24, doc. 16 A-1, junio 1925, pp. 14-16. Una traducción francesa puede verse en “La Documentation Catholique” 8 (1922) 452-454.

commune cum Conciliis plenariis quae a praescripto sacrorum canonum (Cod. Can. 281, seq.) recta sunt.

4.<sup>o</sup> Ne inopinato Episcopis quaestiones proponantur, curandum est, ut qui conventui praesunt tempestive communicent cum singulis Episcopis puncta seu articulos quaestionum agendarum. Quod quidem impedire non poterit quominus Episcopi in conventu quandam aliam quaestionem extemplo proponant. Quaestiones tamen omnes versari debent circa ea quae S. P. Benedictus PP. XV in sua epistola "Communes" diei 10 Aprilis 1919 definitiv.

5.<sup>o</sup> Conventui is praesit cui de iure competit, iuxta canonicas leges.

6.<sup>o</sup> Initiae in conventu deliberationes cum S. Sede communicandae erunt, ut haec, si opus sit, sua auctoritate intervenire possit.

7.<sup>o</sup> Ordinarii uniuscuiusque provinciae ecclesiasticae, antequam se conferant ad generalem conventum, poterunt penes suum Metropolitanum, vel seniorem Episcopum, congregari ut antea super aliquo punto convenient.

8.<sup>o</sup> Quum titulus ille "National Catholic Welfare Council" non omnibus acceptus usque ab initio fuerit, et exinde in praxi visus sit aliquibus dare locum aequivocationibus, videant Episcopi titulum illum in alium commutare, e. g. "National Catholic Welfare Committee"<sup>1</sup>. Interim tamen sciant hoc institutum non esse ipsam catholicam hierarchiam in Foederatis Americae Statibus.

9.<sup>o</sup> Nil obstat quominus generalis hic Episcoporum conventus ad aliquid super hoc illove peculiari negotio agendum deputet personam aliquam aut particularem aliquem coetum seu commissionem. Sed hoc in casu cavendum est:

a) ut mandati fines quoad tempus et modum agendi sint apprimis omnino definiti;

b) ut sarta tectaque prorsus sit canonica Ordinarii auctoritas et libertas in dioecesis regimine, ita nempe ut deputatus vel deputati ad agendum in negotiis dioecesis minime se immisceant;